



## केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 वायुसेना, जोधपुर

### संविदा शिक्षकों हेतु साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायुसेना जोधपुर में शैक्षणिक सत्र 2022-23 हेतु पूर्णतया संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों (सभी विषय) / प्रशिक्षकों (कोच) / डॉक्टर /नर्स/ काउंसलर/योग शिक्षक/डाटा एंट्री ऑपरेटर का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 02.03.2022 एवं 03.03.2022 को आयोजित किये जाएंगे | पदवार साक्षात्कार की तिथियों एवं अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in> देखे |

Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Jodhpur, is going to conduct walk-in interview for Part-time teachers(all subjects)/coaches/Doctor/Nurse/counselor/Yoga Teacher/Data Entry Operator(DEO) purely on contractual basis for the academic session 2022-23 on 02.03.2022 and 03.03.2022. For post wise details of interview dates and more enquiry please visit the school web site <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in>.

Sd/-  
प्राचार्य